RTW
A-239・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
  RTW 05-60R □
RTW SERIES
■ 製品ラインアップ
ユニット型電源
■ 用　途
無償保証期間

60R:  60A
4R3:  4.3A
2R1:  2.1A
定格出力電圧
03:  3.3V 15:  15V
05:  5V 24:  24V
12:  12V 48:  48V
シリーズ名
低電圧指令
CSA60950-1
UL60950-1 EN60950-1（T   V）U 電気用品安全法
（入力電圧AC100V）準拠
50W 100W
出力電圧 出力電流 カバーなし カバー付 Lタイプ 出力電流 カバーなし カバー付 Lタイプ
3.3 12.5 RTW03-12R RTW03-12RC RTW03-12RL 25 RTW03-25R RTW03-25RC RTW03-25RL
5 10 RTW05-10R RTW05-10RC RTW05-10RL 20 RTW05-20R RTW05-20RC RTW05-20RL
12 4.3 RTW12-4R3 RTW12-4R3C RTW12-4R3L 8.4 RTW12-8R4 RTW12-8R4C RTW12-8R4L
15 3.5 RTW15-3R5 RTW15-3R5C RTW15-3R5L 6.7 RTW15-6R7 RTW15-6R7C RTW15-6R7L
24 2.2 RTW24-2R2 RTW24-2R2C RTW24-2R2L 4.2 RTW24-4R2 RTW24-4R2C RTW24-4R2L
28 1.8 RTW28-1R8 RTW28-1R8C RTW28-1R8L 3.6 RTW28-3R6 RTW28-3R6C RTW28-3R6L
48 1.1 RTW48-1R1 RTW48-1R1C RTW48-1R1L 2.1 RTW48-2R1 RTW48-2R1C RTW48-2R1L
EU Directive 2002/95/ECにもとづき、免除された用途を除
いて、鉛、カドミウム、水銀、六価クロム、および特定臭素系難
燃剤のPBB、PBDEを使用していないことを表します。
■ RoHS指令対応
■ 特　長
● ワイド入力、超薄型（1U、2Uのラックサイズ）
● 高調波電流規制EN61000-3-2準拠
●  安全規格認定品（UL、C-UL、TÜV）、電気用品安全法
準拠、ＣＥマーク適合
● EMS規格EN61000-4-2、3、4、5、6、8、11準拠
● 放射、伝導ノイズFCC-B、VCCI-B準拠
● リモートON/OFF機能内蔵（内部スイッチ切り替え）
● 電解コンデンサ寿命60,000H以上
150W 300W
出力電圧 出力電流 カバーなし カバー付 Lタイプ＊＊ 出力電流 カバー付 Lタイプ
3.3 35 RTW03-35R RTW03-35RC RTW03-12RL 70 RTW03-70RH RTW03-70RL
5 30 RTW05-30R RTW05-30RC RTW05-10RL 60 RTW05-60RH RTW05-60RL
12 12.5 RTW12-12R RTW12-12RC RTW12-4R3L 25 RTW12-25RH RTW12-25RL
15 10 RTW15-10R RTW15-10RC RTW15-3R5L 20 RTW15-20RH RTW15-20RL
24 6.3 RTW24-6R3 RTW24-6R3C RTW24-2R2L 13 RTW24-13RH RTW24-13RL
28 5.4 RTW28-5R4 RTW28-5R4C RTW28-1R8L 11 RTW28-11RH RTW28-11RL
48 3.2 RTW48-3R2 RTW48-3R2C RTW48-1R1L 6.5 RTW48-6R5H RTW48-6R5L
＊ コーティングバリエーションについては別途お問い合わせください。　＊＊ 安全規格認定予定
RTW
A-240 ・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
仕様項目・単位